
Ohlášky 5. ledna 2025 
 

Dnes je 2. neděle po Narození Páně.  
 

V pondělí slavíme slavnost Zjevení Páně. 
 

Příští neděle je slavnost Křtu Páně.  
 
 
 
Dnes dopoledne po mši svaté je možné půjčit si knihy také v kavárně. 
 
V pondělí po večerní mši svaté je setkání skupin živého růžence, tentokrát v kavárně. 
 
Na nástěnkách a na webu jsou informace a přihlášky na jarní prázdniny v Rokytnici od 15. 
do 22. února. Srdečně zveme všechny děti. 
 
Příprava dětí a jejich rodičů na 1. svaté přijímání začne letos v pátek 21. března od 16 hodin 
na faře, dále potom vždy v pátek 28.3., 4.4., 25.4., 16.5., 23.5. a 30. 5. V neděli 23. března při 
mši svaté v 10,30 děti přijmou požehnání. K 1. svatému přijímání děti slavnostně přistoupí, 
dá-li Bůh v neděli 1. června při mši svaté v 10,30. Hlídání mladších sourozenců během 
přípravy bude zajištěno. Více na nástěnkách nebo na webu. 
 
Jako každý rok plánujeme pouť do Filipova. Odjezd v neděli 12. ledna ve 24.00 hodin od naší 
fary autobusem, návrat v pondělí 13. ledna kolem 9. hodiny ráno. Podrobnosti na 
nástěnkách nebo na webu. Zájemci, prosím, přihlašujte se v sakristii. Více na nástěnkách 
nebo na webu. 


